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ALKUSANAT 2. PAINOKSEEN

Ensimmäisen painoksen ilmestymisestä on kulunut yli 11 vuotta. 

Ensimmäinen painos perustui vuoden 2008 alusta voimaan tulleeseen 

ulosottokaareen sen alkuperäisessä muodossaan. Tämän jälkeen sään-

nösmuutoksia ja myös uutta oikeuskäytäntöä tullut siinä määrin, että 

on korkea aika ajantasaistaa teos. 

Ajankohta teoksen päivittämiselle on otollinen myös siinä mie-

lessä, että eduskunta on hyväksynyt ulosottolaitoksen niin sanotun 

rakenneuudistuksen alkutalvesta 2019. Teos on kirjoitettu uudistuksen 

pohjalta, eikä aikaisempaa järjestelmää enää selvitetä. Siltä osin viittaan 

teoksen 1. painokseen. Teosta kirjoitettaessa on vielä epäselvää, tule-

vatko ulosotto-organisaation muutokset voimaan vuoden 2020 alusta 

vai myöhemmin. Myöskään uudistukseen liittyviä asetuksia ei ole vielä 

valmiina. Teoksessa on käytetty hallituksen esityksen (HE 71/2018 vp) 

liitteenä olevaa luonnosta ulosoton menettelyasetuksen (1322/2007) 

muuttamiseksi kuitenkin huomioiden, että osa luonnoksessa olleista 

säännöksistä otettiin ulosottokaareen.

Teoksen luonne on säilytetty tiiviinä niin, että teos soveltuu ulos-

otto-oikeuden oppikirjaksi ja laajaa ulosottokaarta koskevaksi helppo-

käyttöiseksi käsikirjaksi. Teosta on täydennetty verojen ja maksujen 

täytäntöönpanoa koskevalla jaksolla. Laajempaa esitystä tarvitseville on 

tarjolla teossarja Ulosotto-oikeus I–III.

Kiitän asiahakemiston päivittämisestä VTK, oik.yo Esko Yli-Hem-

minkiä. Alma Talent Oy ja kustannustoimittaja, OTM Aino Raunio ovat 

luotettavasti ja asiantuntevasti huolehtineet teoksen kustantamisesta.

Porthaniassa toukokuun alkupäivinä 2019

Tuula Linna
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ALKUSANAT

Tämän teoksen tavoite on antaa lukijalle luotettava ja tiivis yleiskuva 

ulosottokaaren sadoista säännöksistä. Keskeinen tehtävä on ollut selvit-

tää ulosottokaaren systematiikkaa. Tämä lähtökohta ja käytettävissä ole-

vien sivujen rajallinen määrä eivät ole sallineet yksittäisten säännösten 

yksityiskohtaista käsittelyä. Sitä tarjoavat enemmän teokset Ulosotto-

menettely ja Ulosmittaus ja myynti, jotka olen kirjoittanut lainvalmiste-

lijakollegani, oikeustieteen tohtori Tatu Leppäsen kanssa.

Tämä kirja on tarkoitettu oppikirjaksi sekä jo ammatissa toimiville 

henkilöille, jotka työssään tarvitsevat kootun esityksen laajasta ulos-

ottokaaresta.

Käsikirjoituksen lukutalkoisiin ovat osallistuneet hovioikeudenneu-

vos Matti Rintala, ulosottojohtaja Juhani Toukola ja johtava kihlakun-

nanvouti Hannu Töyrylä – lämmin kiitos hyödyllisistä kommenteista! 

Kiitän myös kustantajaa siitä, että jälleen kerran käytettävissä on ollut 

osaava ja nopea kustannustoimittaja. Tällä kertaa apuna painokuntoon 

saattamisessa oli oikeustieteen maisteri Juha Nurro.

Helsingissä helmikuussa 2008

Tuula Linna
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